中华人民共和国合同法

中华人民共和国合同法_下载链接1_

著者:国务院法制办公室

出版者:法制出版社

出版时间:2007-1

装帧:

isbn:9787802267305

《中华人民共和国合同法》（以下简称《合同法》）是民法的重要组成部分，是市场经
济的基本法律，与公司、企业的生产经营和人民群众的生活密切相关。1981年以来，
我国曾先后制定过《中华人民共和国经济合同法》、《中华人民共和国涉外经济合同法
》和《中华人民共和国技术合同法》三部合同法。随着改革开放的不断深入和扩大，经
济、社会的不断发展，在原有的三部合同法的基础上，1999年3月15日九届全国人大第
二次会议审议通过了新的《合同法》，并于当年10月1日正式实施。为了配合《合同法
》的实施，最高人民法院于1999年12月颁布实施了《关于适用〈中华人民共和国合同
法〉若干问题的解释（一）》。

作者介绍:

目录:

中华人民共和国合同法_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

标签

评论

-----------------------------
中华人民共和国合同法_下载链接1_

书评

-----------------------------
中华人民共和国合同法_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	中华人民共和国合同法
	标签
	评论
	书评